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Moaynb SFP CWDM onTtnyecknn, 0aabHOCTb A0 80KM
(25dB), 1530HM

SNR-SFP-C53-80

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMaJibHas fanbHOCTb 60KM, onTuyeckuin 6rogxxeT 25dB, duplex LC KOHHeEKTOP.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Bce mogenun ontuyeckmx moaynen SNR MoryT 6bITb
M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHUN C Anana3aHoM paboynx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

Pabo4vas anvHa BoJIHbI TX, HM 1530
Twvn nasepa DFB
MowHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvn npuemMmHuKa PIN
YyBCTBUTE/ILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -25
MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 80
OonTnyeckui bropgxxeT, ob 25
Mopaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C -5..+70

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTLIO Nepenayn 1G n HMXe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT 6biTb M3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEP)KKOMN

GYHKLMN LMEHOPOBON AMNArHOCTUKN U MOHUTOPUHIA.

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
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npon3BoAUTENEN, a TakXe C 0bopyaoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOMMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTESIEN:

Vendor

Cisco

Brocade

Extreme

MRV

Nokia Siemens

HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1530
E1MG-CWDM60-1530
10053.53
SFP-GDCWXD-53-R
V50017-U3353-K500
J4860C.53

SFP-1GE-LH-CWDM-1530

BO3MO>XHO M3roToBJiIeHUEe ONTUYECKUX MoAyJieh C Balwium norotunom u P/N!

Obwwme

Twvn mopyns

CKOpOCTb Moy s

Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHA

OnvHa BOJIHbI TX, HM

OnTuyeckun brogxeT,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKA, ABM
MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTop MOayNA

Tun KOHHEKTopa MoAayna
MaKkcnManbHOe pacCcTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayu (AnanasoH), Km
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